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Callusan VERDE - pianka dla
suchej, atopowej skóry

Kod EAN: 4041987000276

Producent: Greppmayr GmbH

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

69,00 PLN

Opis produktu

Callusan VERDE - krem w piance dla suchej, atopowej skóry
Osoby cierpiące na atopowe zapalenie skóry doskonale znają uczucie suchej, łuszczącej się, swędzącej i nieprzyjemnej
skóry i chcą znaleźć produkt do pielęgnacji skóry, który będzie idealnie odpowiadał ich potrzebom.

Całkowicie nowa formuła pielęgnacyjna Callusan Verde łączy w sobie naturalne składniki, aby zapewnić szybką i
długotrwałą pielęgnację.

Olej z nasion konopi: bogaty w niezbędne kwasy tłuszczowe, witaminy i przeciwutleniacze. Nawilża, poprawia
elastyczność skóry, zmniejsza zaczerwienienia i podrażnienia.
CBD (Kannabidiol): otrzymywany z rośliny konopi, ma właściwości przeciwzapalne, przeciwbólowe i uspokajające.
Relaksuje, łagodzi swędzenie i wspomaga gojenie się ran.
Olej z wiesiołka: wzmacnia barierę ochronną skóry i stymuluje regenerację komórek. Pomaga skórze się odnowić,
zmiękcza i ogranicza tworzenie się łusek.
Mocznik: poprawia zatrzymywanie wilgoci. Pozostawia skórę miękką, elastyczną i gładką, nie wysuszając jej i nie
podrażniając.

Sposób użycia: Wstrząsnąć przed użyciem. Aplikować dozownikiem skierowanym w dół. Niewielką ilość kremu
(wielkości orzecha włoskiego) wmasować w oczyszczoną i suchą skórę.

INCI: Aqua, Butane, Glycerin, Urea, Cetearyl Alcohol, C12‐13 Alkyl Lactate, C12‐15 Alkyl Benzoate, Cannabis Sativa
Seed Oil, Cetearyl Glucoside, Propane, Laureth-9, Sorbitol, Butyrospermum Parkii Butter, Hexyldecanol, Hexyldecyl
Laurate, Oenothera Biennis Oil, Stearic Acid, Phenoxyethanol, Saccharid Isomerate, Sodium Lauroyl Sarcosinate,
Xanthan Gum, Isobutane, Cannabidiol, Ethylhexylglycerin, Cymbopogon Winterianus Herb Oil, Citric Acid, Sodium Citrate
Testowany dermatologicznie. Nie zawiera barwników.

Pojemność: 175 ml

Produkcja: Greppmayr, Niemcy
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